Premio y gala. Praemium et gaudium.

no desdezia mucho al lenguaje, Non multum dedecet linguam non est dedecori linguae

Desdezia. Lege desdessia

5 Las demas partes que quedavan les autres parties qui restoient.

Cartapcios. Schartequen

Aposento chambre. posada. logis stanza

buscar. chercher, Nom cum quiere quod alias est quaero, significet volo Hispanis
nova voce pro quaerendi verbo opus erat

10 Tope con ella. Je la rencontray. I met with his matter

Topè dechè etc. sunt perfecta. Je rencontray. Je laissay.

Como es de hombres deentendimiento el ser curioso comme c'est d'un homme esprit
d'estre curieux

Dar la postrera mano absolvere

15 vino a verme. Venit ad me videndum

Non mepeso (non mihi desplicuit) antes me logue (imo mihi placuit) cela me deplût
point

Traça art

hallar. invenire

20 lengo miedo. J'ay peur. miedo metus

en ley d'amigo. Foy s'amy

Estilo stylus. Espada spada

horrar effacer tollere

D'averme desmandado de m'estre amancipé

25 desemboltura. L'intrigue. Tour.

A qui a de lunte doresnavant

Il modus y < --- >[.]

33. EXZERPT AUS BUMALDO, BIBLIOTHECA BOTANICA
[Ohne Datum.]

Überlieferung:

L Aufzeichnung: [Ms IV 470 Bl. 33.](#) Zettel.

Leibniz' Handexemplar des exzerpierten Werkes konnte noch nicht gefunden werden.

5

In Novo Italico idiomate, [. . .] vulgari non vulgari, [. . .] melioris locutionis parens [. . .] (teste Dante ipso Aligherio) fuit Guido Guinicellus Bononiensis vates anno domini 1200 et ornatissimus mox cultor Galeottus de Guidottis Bononiensis Rhetor [. . .] anno domini 1250, qui Tullium ipsum Bononensi aeque ac Romana Latii lingua loquentem protulit, ut in codice ejusdem videre est, cuius per pulchrum exemplar in proprio asservat antiquiorum ¹⁰ scriptorum divite Musaeo Exc. Ovidius Montalbanus eruditiorum vetustatum amantissimus et indagator solertissimus. Ita habet Joh. Ant. Bumaldus in Bibliotheca Botanica p. 34 agens de agriculturae libro Crescentii[.]

34. LINGuae GALLICAE ET ALIARUM ORIGINES EX GERMANICA
[Ohne Datum.]

15

Überlieferung:

L Aufzeichnung: [Ms IV 470 Bl. 34.](#) Zettel.

Leibniz' Handexemplar des exzerpierten Werkes konnte noch nicht gefunden werden.

Etiam Wolfgangi Hungeri liber, quem Argentinae [1586] publici juris fecit, hoc titulo: *Linguae Germanicae vindicatio contra exoticas quasdam quae complurium vocum et dictionum mere Germanicarum etymologias ex sua petere conatae sunt, in primis agit de lingua Gallica.*

35. EXZERPT AUS SCHOTTEL, AUSFÜHRLICHE ARBEIT VON DER TEUTSCHEN HAUBTSPRACHE
[Ohne Datum.]